
 
 
   

UCHWAŁA Nr XLIV/332/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
 w sprawie  zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy Ryńsk na 2018 r. 

 
 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje: 
 

   § 1.  Zatwierdza się Plan pracy Rady Gminy Ryńsk na 2018 r. 
Plan pracy stanowi załącznik do uchwały. 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


